



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fahmy & Lindegaard ApS

Rådhuspladsen 59, 3., 1550 København V

CVR-nr. 38 11 58 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Jens Lindegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fahmy & Lindegaard ApS
Rådhuspladsen 59, 3.
1550 København V

Telefon: (+45) 38 89 09 00
Hjemmeside: www.eyedoctor.dk
E-mail: Info@eyedoctor.dk

CVR-nr.: 38 11 58 98
Stiftet: 13. oktober 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Lindegaard
Peter Fahmy

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en øjenlægeklinik samt anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.214 t.kr. mod 3.773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.213.749	3.772.538
2 Personaleomkostninger	-2.783.798	-2.918.328
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-609.650	-609.637
Driftsresultat	-179.699	244.573
3 Øvrige finansielle omkostninger	-83.953	-103.330
Årets resultat	-263.652	141.243
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	141.243
Disponeret fra overført resultat	-263.652	0
Disponeret i alt	-263.652	141.243



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	876.640	1.284.051
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>876.640</u>	<u>1.284.051</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>876.640</u>	<u>1.284.051</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	919.242	325.413
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.396	7.396
	Andre tilgodehavender	<u>32.357</u>	<u>113.193</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>958.995</u>	<u>446.002</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.520</u>	<u>645.304</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>978.515</u>	<u>1.091.306</u>
	Aktiver i alt	<u>1.855.155</u>	<u>2.375.357</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-1.316.799	-1.053.147
Egenkapital i alt	-1.256.799	-993.147
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.503.480	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	100.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.603.480	0
Gæld til pengeinstitutter	296.091	2.041.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	778.790	300.673
Anden gæld	433.593	1.026.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.508.474	3.368.504
Gældsforpligtelser i alt	3.111.954	3.368.504
Passiver i alt	1.855.155	2.375.357

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	-1.194.390	-1.134.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.243	141.243
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	-1.053.147	-993.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	-263.652	-263.652
	60.000	-1.316.799	-1.256.799



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, grundet stort underskud siden opstart. Underskuddet skyldes store omkostninger ved opstart af øjenklinikken. Ledelsen har indskudt kapital i takt med omkostningernes forfald. Regnskabet er aflagt efter forudsætning om going concern.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.387.558	2.540.283
Pensioner	253.005	229.214
Andre omkostninger til social sikring	18.815	22.284
Personaleomkostninger i øvrigt	124.420	126.547
	2.783.798	2.918.328
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	83.953	103.330
	83.953	103.330
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	3.106.389	2.985.589
Tilgang i årets løb	202.239	120.800
Kostpris 31. december 2021	3.308.628	3.106.389
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.822.338	-1.212.701
Årets afskrivninger	-609.650	-609.637
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.431.988	-1.822.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	876.640	1.284.051



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	466.893	387.693
Tilgang i årets løb	80.337	79.200
Kostpris 31. december 2021	547.230	466.893
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-233.624	-152.810
Årets afskrivninger	-176.517	-80.814
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-410.141	-233.624
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	137.089	233.269

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 345 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 840 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via dets pengeinstitut stillet bankgaranti over for tredjemand for i alt t.kr. 1.900.


